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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

©

©

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 01/ene/2019 Al 30/sep/2019

Fecha y ) 07/oct/2019

hora de Impresion | 01:20 p.m.

Moneda de oo . - . . .
s, ‘e nstitucién o Pais Acreed a o
Denominacién de las Deudas Contratacién Institucion is Ac or Saldo Inicial del Period Saldo Final del Periodo
DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito Peso México $0.00 $0.00
Titulos y Valores Peso México $0.00 $0.00
Arrendamientos Financieros Peso México $0.00 $0.00
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales Peso México up:;;f;;jm $0.00 $0.00
Deuda Bilateral Peso México __rh e $0.00 $0.00
Titulos y Valores Peso México 1 At MUNICIPAL $0.00 $0.00
Arrendamientos Financieros Peso México ) TES“‘RE"} - : $0.00 $0.00
Subtotal Corto Plazo Peso México e ?%% % i $0.00 $0.00
Largo Plazo e J
Deuda Interna
Instituciones de Crédito Peso México $0.00 $0.00
Titulos y Valores Peso México $0.00 $0.00
Arrendamientos Financieros Peso Mexico $0.00 $0.00
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales Peso México $0.00 $0.00
Deuda Bilateral Peso México $0.00 $0.00
Titulos y Valores Peso México $0.00 $0.00
Arrendamientos Financieros Peso México $0.00 $0.00
Subtotal Largo Plazo Peso México $0.00 $0.00
Otros Pasivos Peso México $15,179,162.42 $5,199,511.04
Total Deuda y Otros Pasivos Peso México $15,179,162.42 $5,199,511.04

Page 1




ACTOPAN @ MUNICIPIO DE ACTOPAN @

,‘{ a ‘ GOBIERNO DE LA GENTE HIDALGO
Zove-aoze . Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos .
Fechay| 07/oct/2019
Usr: SUPERVISOR Del 01/ene/2019 Al 30/sep/2019
Rep: rptEstadoAnaliticoDeuda¥Pasivos hora de Impresién| 01:20 p.m.
Moneda de e ez . . . . . .
Denominacién de las Deudas Contratacion Institucién o Pais Acreedor Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo
DEUDA PUBLICA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notadf &9 c;s(r ctos y son responsabaidad del emisor”.

b

o

e

LIC. HECTOR CRUZ OLGIN
PRESIDENTE MUNICIPAL

L.C GILBERTO FH-CAN ROA
TESO O MUNICIPAL

2016 - 2020

RIA GUADALUPE URIBE MORENO
SINDICO MUNICIPAL

2016 - 2020
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ACTOPAN
GOBIERNO DE LA GENTE
2016 - 2020

A

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

O

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 01/ene/2019 Al 31/ago/2019

©

Fecha y | 03/oct/2019

hora de Impresién| 10:07 a.m.

Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucion o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso - México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$15,179,162.42
$15,179,162.42

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$4,973,216.85
$4,973,216.85
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L) MUNICIPIO DE ACTOPAN

ACTOPAN
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Usr: supervisor Del 01/ene/2019 Al 31/ago/2019 oy
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos hora de Impresion{ 10:07 a.m.
Moneda de e s . . . . . .
Denominacién de las Deudas Contratacién Institucion o Pais Acreedor Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo
DEUDA PUBLICA

“Bajo protesta de decir verdad declaram%tad%ﬁnancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son reséonsabilidad del emisor”.

d ) L.O'GIL ;’%NJHLLAN ROA LIC. HECTOR CRUZ OLGIN
Q \“ TES O MUNICIPAL

s o] /

BER
PRESIDENTE MUNICIPAL

A éJ f MARIA|GUADALUPE URIBE MORENO
H\QP“\' SINDICO MUNICIPAL

2016 - 2020

2016 - 2020

2016 - 2020
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ACTOPAN
GOBIERNO DE LA GENTE
2016 - 2020

A

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

©

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 01/ene/2019 Al 31/jul/2019

©

Fecha y | 03/oct/2019

hora de Impresién| 10:07 a.m.

Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucion o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso Meéxico
Peso México
Peso Meéxico
Peso México
Peso México
Peso Mexico
Peso México
Peso México

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$15,179,162.42
$15,179,162.42

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$6,868,800.30
$6,868,800.30
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m GOBIERNO DE LA GENTE HIDALGO
2oné - 2020 . Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos - cechay| oslocti2010
ecna C
Usr: supervisor Del 01/ene/2019 Al 31/jul/2019 i
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos hora de Impresion| 10:07 a.m.
Moneda de s e . . . . . .
Denominacion de las Deudas Contratacion Institucion o Pais Acreedor Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo
DEUDA PUBLICA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que lo tados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son re!ponsabilidad del emisor”.
-
g .. _{ ——'—"————_—_—-_-f

L, GILBE:WLLAN ROA LIC. HECTOR CRUZ OLGIN
TE RO MUNICIPAL

PRESIDENTE MUNICIPAL
Zy@%

C. MARIA/GUADALUPE URIBE MORENO ke
SINDICO MUNICIPAL \

201.6 - 2020

2016 - 2020

2016 - 2020
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